INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADQ EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL - LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.N.P.J: N2
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPI - itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 — CMDCA — Itararé insc. Sob. N.2 50

A
Prefeitura Municipal de lararé.

Ref. Prestagédo de Contas ~ Subvengéo Municipal.
Outubro/2024.
ltararé, 20 de novembro de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperacio
referente ao periodo de outubro de 2024, no qual sucedeu devida transferéncia.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideragdo.

Gentilmente,

Presidente

Arion Aparecido Aimeidd i r\@,/ o \W}J’

Sebastifio Jacopetti n. 2 440 ~ (ESTAGAO FEPASA} — Fone 15-3532-5045/ 15 — 98843-1889 (WhaEApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LFI N.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2

50.788.819.0001-33

REGISTRO:- CRPJ — itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livre A-1 em 09/04/73 — CMIDCA ~ itararé Insc. Sob. N.2 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS
RECURSO FINANCEIRO MUNICIPAL
OUTUBR0/2024
ORGAO ,
CONCESSOR: | PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
TIPO DE B
CONCESSAQ: | TERMO DE COLABORACAO
LET
AUTORIZADA | 004/2024
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE :
BENEFICIARIA: | INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: | 50.788.819/0001-33 — FONE (15) 3532-5049
ENDERECO e -
CEP; RUA:SEBASTIAQ JACOPETTI, N2 440 - CEP. 18.460-108
RESP. PELA
ENTIDADE: | ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
DATA DE
ORIGEM DOS - N2 DO DOC. DE VALORES VALORES
RECURSOS PARCELA REF. AQ MES CREDITO PREVISTOS R B IME REPASSADOS /
MUNICIPAL Outubro 33.417.547 R$ 6.634,03 29/10/2024 | R$ 6.634,03 /
SALDO DO MES ANTERIOR | Rg 31.162,47 |7
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE /f
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | Rg 61,05 /f
TOTAL | R$ 37.857,55 |4
DATA DO M NATUREZA DA Ne DE DOC. DE .
DOCUMENTO ESPECIFICA/QAO Do D(is:; NOTA FISCAL DESPESA CREDITO FONTE VALOR /
07/10/2024 | Tarifa Pacote de Servigos 07/10/2024 i Tarifa Bancéria 882.811.335.223 | MUNICIPAL | R$ 73,80 [
10/10/2024 Rescisdo de Contrato ¢ )/' Pedagoga 101.001 MUNICIPAL | R$ 1.779,28 g
23/10/2024 Folha de Pagamento ref. 10/2024 - & Monitor 12.301 MUNICIPAL | R$ 1.628,24
30/10/2024 | Panificadora Mercearia e Pizzaria Irmaos Camargo NF. 000.423 ref. 20/10/2024 Alimentaggio 550.420.000.022.924 [ MUNICIPAL | R$ 1.964,27
30110/2024 | C. E. Gardia Refrigeraggo LTDA NF. 008.503 ref. 30/10/2024 7" ’ Ar-Condicionado 103.001 MUNICIPAL | R$ 8.800,00
. . . & Instalagdo Ar- 7
30/10/2024 | C. E. Garcia Refrigeragdio LTDA NF. 5799 ref. 30/10/2024 A Condisonado 103.001 MUNICIPAL | R$ 3.200,00 |
SALDO DEVOLVIDO AQ ORGAO CONCESSOR
TOTAL | R$ 17.445,59
SALDO PARA O MES SEGUINTE | Rg 20.411,96

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei

que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Consetho Fiscal, comprovam a exata aplicago dos recursos recebidos

dos, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

itararé — SP,20 de novembro de 2024.

Gabriela de eira Nunes Marins
Diretop¥ Financeira

Arion Aparecido AIWMW

Presidente

Sebastido Jacopetti n. 2 440 ~ {ESTAGAO FéPASA) ~Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 (WhatsApp} E-maik: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI N.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — Itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMDCA — itararé Insc. Sob. N.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal, por meio de seus membros que subscrevem o presente, em reuni@o ordinaria, realiza nesta data,
aprova a prestacao de contas do Instituto Educacional Guarda Mirim de Itararé — Termo de Colaboragiio n° 004/2024, foi destinado uma quantia total
de R$ 6.634,03 (seis mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos). Depomos que recebemos o Repasse Mensal referente ao més de outubro,
apresentando saldo anterior no valor de R$ 31.162,47 (trinta @ um mil e cento e sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos), apresentando
receitas com aplicagGes financeiras no valor de R$ 61,05 (sessenta e um reais e cinco centavos), totalizando o valor de R$ 37.857,55 (trinta e sete mil
e oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos), e, um total aplicado no valor de R$ 17.445,59 (dezessete mil e quatrocentos e
quarenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos). Resultando para o més seguinte no valor de R$ 20.411,96 vinte mil e quatrocentos e onze reais
e noventa e seis centavos).

ltararé — SP, 20 de outubro de 2024.

Q\,J@ Qmim

Camila Cantelli Wilson Guj
Conselheira Fiscal ¢

drme Lima dos Santos
&}heiro Fiscal

Sebastifio Jacopetti n. 2 440 ~ {(ESTACAQ FEPASA} ~ Fone 15-3532-5049/ 15 ~ 98843-1889 {WhatsApp) £-mail: contato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N€ 6888/90 - C.N.P.J: N© 50.788.819.0001-33

REGISTRO:- CRPS — Itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMDCA - itararé Insc. Sob. N.2 50

Conciliagdo Bancaria

. Outubro/2024
AGENCIA 420 - 0 C/C 30.603-7 BANCO DO BRASIL

DATA 2 “ 2
DATA MOVIMENTO HISTORICO N¢ DO DOCUMENTO CREDITO DEBITO SALDO
27/09/2024 | 27/09/2024 Saldo Anterior R$ - R$ -
07/10/2024 | 07/10/2024 | Tarifa Pacote de Servigos 882.811.335.223 R$ 73,80 | -R$ 73,80
07/10/2024 | 07/10/2024 | BB Rende Fagcil 9.903 R$ 73,80 R$ -
10/10/2024 | 10/10/2024 | TED Trasnsi.Eletr. Disponivel 101.001 R$ 177928 |-B$ 1.779,28
10/10/2024 | 10/10/2024 | BB Rende Facil 9.903 R$ 1.779,28 R$ -
23/10/2024 | 23/10/2024 | TED Trasnsf.Eletr. Disponivel 102.301 R$ 1.628,24 |-R$ 1.628,24
23/10/2024 | 23/10/2024 | BB Rende Facil 9.903 R$ 1.628,24 R$ -
29/10/2024 | 29/10/2024 | TED-Crédito em Conta 33.417.547 R$ 6.634,03 R$ 6.634,03
20/10/2024 | 29/10/2024 | BB Rende F4cil 9.903 R$ 6.634,03 | R$ -
30/10/2024 | 30/10/2024 | Transferéncia enviada 550.420.000.022.924 R$ 1.964,27 |-R$ 1.964,27
30/10/2024 | 30/10/2024 | PIX-Enviado 103.001 R$ 12.000,00 |-R$ 13.964,27
30/10/2024 | 30/10/2024 [ Rende Facil 9.903 R$ 13.964,27 R$ -
31/10/2024 | 31/10/2024 [ SALDO R$ -
FUNDO DE RESGATE AUTOMATICO CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior RS -
Aplicactes R$ -
Resgate automatico R$ -
Rendimento Bruto R$ -
Imposto de Renda R$ -
lof - Imposto sobre operagdes financeiras R$ -
Rendimento Liquido
SALDO ATUAL R$ -
BB RENDE FACIL CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior R$  31.162,47 R$ 31.162,47
Aplicagdes R$ 6.634,03 R$ 37.796,50
Resgate automaético R$ 17.445,59 R$  20.350,91
Rendimento Bruto R$ 78,07 R$ 20.428,98
Imposto de Renda R$ 17,02 R$ 20.411,96
lof - Imposto sobre operacdes financeiras R$ - R$ 20.411,96
Rendimento Liquido R$ 61,05
SALDO ATUAL R$ 20.411,96
RESUMO
Saldo bancéario RS _
Saldo aplicagéo fundo resgate automatico R$ -
Saldo aplicagéo BB rende facil R$ 20.411,96
Saldo total para o més seguinte R$ 20.411,96

Sebastido Jacopetti n. 2 440 — {ESTACAQ FEPASA) ~ Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




{} visualizar Pix agrupados

G337111442832818015
Consulitas - Extrato de conta corrente 11711/2024 14:48:37
Cliente - Conta atual
Agéncia 420-0
Contacorrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Perfoda do 10/2024
Langamentos
ba|aDnt¢':ete movli::rt\énto Ag. origem Lote‘ Histérico Documento Valor R$ Saldo
27/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
07/10/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 882.811.101.335.223 73,80D #
' Cobranga referente 07/10/2024
07/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903 7380C 0,00C
Rende Facil
10/10/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 101.001 1.779,28 D
341 4938 04654659862 MARGARETE SANTOS
10/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.779,28 C 0,00C
Rende Facil
23/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ' 102.301 1.628,24 D
380 0001 52220883833 PEDRO LUCAS FERRE
23/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.628,24 C 0,00C
Rende Facil o
29/10/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.417.547 6.634,03C »f‘/
104 0310 46634390000152 PM ITARARE FUN
29/10/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 6.634,03 D 0,00C
Rende Facil
30/10/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.022.924 1.964,27D
30/10 11:49 P M P | CAMARGO LTDA ME
30/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 103.001 12.000,00D
30/10 15:39 CARLOS EDUARDO GARCIA REFR
30/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 13.964,27 C 0,00C
Rende Facil
31/10/2024 0000 00000 999SALDO 0,00

*¥*% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *#*

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

DE ITARARE

Agéncia Conta

420-0 30603-7

Cliente CNPJ

INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM 50.788.819/0001-33

esumo do més - Outubro/2024

/|
Saldo bruto em 30/09/2024 R$ 31.162,47 7
Aplica¢bes no més: R$ 6.634,03
Resgates liquidos no més: R$ 17.445,59
IR sobre resgates no més: R$ 17,02 o
lsF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 78,07

Saldo bruto em 31/10/2024:

{istorico de movimentacio

R$ 20.411,96 "

Data Histdrico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
'30/09/2024 Saldo Anterior R$ 31.131,97 R$ 30,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 .
07/10/2024 Resgate R$ 73,70 R$ 0,12 R$ 0,02 R$ 0,00 R$ 73,80

1 0/10/2024 - Resgate R$ 1.774,37 R$ 6,33 R$ 1,42 R$ 0,00 R$ 1.779,28
23/10/2024 Resgate R$ 1.622,84 R$ 6,96 R$ 1,56 R$ 0,00 R$ 1.628,24
29/10/2024 Aplicacédo R$ 6.634,03 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.634,03
30/10/2024 Resgate R$ 7.587,45 R$ 35,63 R$ 8,01 R$ 0,00 R$ 7.615,07
30/10/2024 Resgate R$ 6.328,49 R$ 26,72 R$ 6,01 R$ 0,00 R$ 6.349,20
31/10/2024 Saldo Final R$ 20.379,15 R$ 32,81 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Rendimento desde o inicio da aplicago, referente ao capital resgatado.

Impresso em 11/11/2024 as 14:49



e

01 CNPJ/CE 02 Raz3o Social/Nome

50.788.819/0001-33 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
03 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Velho
05 Municipio [0BUF 107 CEP 108 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
itararé : 18460-108 8430-8/00

10 PIS - PASEP 11 Nome

10886709129 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
12 Endereco {logradouro, n° andar, apartamento) 13 Bairro
Rua Roando Gabardo, 837 Vila Beca
14 Municipio 15UF 16 CEP 17 CTPS (n%, série, UF} 18 CPF
ltararé spP 18464-134 | 74284 00020 SP :046.546.598-62
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
03/07/1962 MIRALDETE SANTOS ARAUJO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de Trabatho por prazo indeterminado.
22 Causa do Afastamento

Rescis8o contratual a pedido do empregado

23 Remuneracao Més Ant. 24 Data de Admissio | 25 Data do Aviso  Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.938,00 01/03/2021 27/09/2024 y 27/09/2024 S
28 Pensao Alim. (%) TRCT | 29 Pensio Alim. (%} FGTS | 30 Categoria do Tral dor
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
000.010.147.86223-7 61.002.267/0001-02 - SIND EMPE ENTI CUL REC ASSI SOC O F PRO
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 12 dias Salério 51 Comissbes 52 Gratificagdo
(liquido de 15 faltas e DSR) | R$ 775,20 R$ 0,00 R$ 0,00
ic. de 1 i Adic. de Periculosi Adic. Not H
g:?»Adrc de insalubridade RS 0,00 502 dic. de Periculosidade RS 0,00 55% dic. Noturno oras a RS 0,00
56.1 Horas Extras  Horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
a % R$ 0,00 R$ 0,00 Remunerado {DSR) R$ 0,00
59 Reflexo DSR sobre 60 Multa Art. 477 § 8%CLT 62 Salario Familia
Salario Variavel R$ 0,00 ; R$0.00 R$ 000
63 13° Salario Proporcional 64.1 13° Salario-Exerc./12 65 Férias Proporc 07/12
7112 avos R$ 113050 | 4u0e R$ 0,00 avos R$ 1.130,50
6?; l;éri?j Venc. Per. Aquis. RS 0,00 68 Tergo Constituc. de Férias R$ 376,83 69 - Aviso Prévio Indenizado R$ 0,00
70 13° Salario{Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
Indenizado) R$ 0,00 Indenizado) R$ 0,00
99 Ajuste do Saldo Devedor RS 0,00
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
— v - - - <

100 Pensdo Alimenticia R$ 0,00 101 Adiantamento Salarial R$ 0,00 ; ggzél:;gxamamento de 13 RS 807,50
103 Aviso-Prévio Indenizado 112.1 Pravidéncia Social 112.2 Previdéncia Social -

Dias R$ 0,00 R$ 58,14 13° Salério R$ 84,78

T : Py — - -
114.1 IRRF RS 0,00 114.2 IRRF sobre 13° Salario R$ 0.00




i
01 CNPJ/CE! 02 Raz&o Social/Nome
50.788.819/0001-33 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARAR

10 PIS/PASEP |11 Nome |

10886709129 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES

17 CTPS. {r®, série, UF} |18 CPF | 19 Data de Nascimento 20 Nome da Mée

74294 00020 SP 046.546.598-62 i 03/07/1962 MIRALDETE SANTOS ARAUJO

22 Causa do Afastamento

Rescisdo contratual a pedido do empregado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio | 26 Data do Afastamento 27 Cod. Afast. 29 Pensdo Alimenticia (%) (FGTS)
01/03/2021 27/09/2024 2710812024 SJ1 0,00

30 Cateqoria do Trabalhador
01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabatho do trabathador acima qualificado, nos termos do artigo n.% 477 da Consolidagéo das Leis do
Trabalho (CLT). A assisténcia & rescis@o prevista no § 1° do art. n.% 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragfo do contrato de
trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsio de assisténcia & resciséo contratual em Acordo ou Convengdo Coletiva
de Trabalho da categoria a qual pertence o trabathador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da instrugdo Normativa/SRT n® 15/2010, o efetivo pagamento das verbas
rescisorias especificad do TRCT, no valor liquido de R$ 2.462,61 , o qual, devidamente rubricado pelas partes, € parte
integrante do pres Termo de Quitagao.

. de de .
150 Assinatura do Egsrecador ou v
INSTITUTO EDUC GUARDA BifRI AR
PRES.ARION A%mslm RAIMUNRO
151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informacdes & CAIXA: %




(G333181136129291

18/11/2024 11:4
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 10/10/2024 Valor R$ 1.779,28 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 341 4939 04654659862
MARGARETE SANTOS, documento 101.001, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 341 - ITAU, agéncia 4939, conta 2026, em
nome de MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES , CPF 046.546.598-62.

(Um mil e setecentos e setenta e nove reais e vinte e oito centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 11:41:54

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

Matricuia: 0037100436

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Hararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal  31/10/2024
00436 PEDRO LUCAS FERREIRA DA SILVA
PIS: 16662840999 CB0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funciondrio desde: 07/08/2024
Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: CiC.:
Data Coédigo Descricdo Quant! % _Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 00001 ;Salario do més 1,00 | Més 1.766,00 1.766,00 2
31 09101 INSS s/ Salarios 9,00 ' base INSS 1.766,00 137,76 5
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Total vencimentos : Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 g i
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO ] <
Vr. Liquido 3P 162824 |5 QK
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregador B i
DPCUCA 2024 G - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIC CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371 Matricula: 0037100436
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario 1
Rua Sebastiao Jacopetti, 440 ltararé SP f
50.788.819/0001-33 Mensal 31/10/2024 i
00436 PEDRO LUCAS FERREIRA DA SILVA |
PIS:16662840992 €B0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 07/08/2024 i
Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: CiC.: I
Data Cédigo Descrigdo Quant! % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos [
31 1 00001 |Salario do més 1,00 | Més 1.766,00 1.766,00 2
31 09101 |INSS s/ Salérios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76 |Q
m o
= 4
] %
s 3
g 5
z 8
4
Paﬂ al 1
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“u ic‘p 8 z
2 1773
Rec“ ae Colad 048 o
4 d‘ 'o“ '20 §
ow?ﬂﬂ de z
N g
o)
o
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o
i i
Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 ,:1-/
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO w <
Vr. Liquido 3= 162824/ |o R
Q
Salério Base Sal.ContrINSS Base Célc.F.G.TS. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é ;
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregado |}

DPCUCA 2024 G - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAERA (015)3532-4399




(G333181136129291

18/11/2024 11:4.
Consuiltas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 23/10/2024 Valor R$ 1.628,24 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 380 0001 52220883833
PEDRO LUCAS FERRE, documento 102.301, lote 13105, langado a
débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 380 - PICPAY, agéncia 1, conta 85999607, em
nome de PEDRO LUCAS FERREIRA DA SILVA, CPF 522.208.838-33.

(Um mil e seiscentos e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos)

* Este aviso de langamento n&o € valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 11:42:12

Transagéao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



s i : :’
PANIFICADORA MERCEARIA E PIZZARIA DANFE |‘ ! 1l !
IRMAOS CAMARGO L DOCUMENTO AUXILIAR DA | I |
: o NOTA FISCAL ELETRONICA .
RUA XV DE NOVEMBRO 520, 520 - 0 - ENTRADA .+ | CHAVEDE ACESSO
CENTRO - CEP:18460-000 - ITARARE - SP 1 - SAIDA 1 ,f 3524 1008 2092 8900 0165 5500 1000 0004 2316 0746 1835
TEL: (15)3532-1598 3 — -
o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N 00000‘?423 111 ‘www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE ¢ ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERC.ADQ.OU REC.DE TERC. EM OPER. COM MERC.SUL AO 135242447437902
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
380099526119 08.209.289/0001-65
DESTINATARIO / REMETENTE Vi
NOME / RAZAO SOCIAL ﬁ’? g CNPT/ CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE fg 50.788.819/0001-33 29/10/2024
ENDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA 18460-000 29/10/2024
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE (15)33532-4342 SP 16:13:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. JCMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00
‘VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1Pl
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS A
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF /
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQU DO
DADOS PO PRODUTO / SERVICOS
PAO FRANCES KG X ooo| 77as0|  oo0]  o000]  000] 0.00] 000
59127 MASSA DE PAO DE LO C RECHEIO DE 19059090 0102 | 5102{ kG 38,0000 000 119077 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
BRIGADEIRO

CO'. 0%
P80 guniCS
‘; | °QM’-°2A
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOFISCO
VENDA DE MERCADORIAS

Projeto ACBr ~ www.projetoachr.com br



(3331811361292

18/11/2024 11:4.
Consultas - Extrato de conta corrente 8 1

Agéncia 420-0
Conta corrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 30/10/2024 Valor R$ 1.964,27 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 30/10 1149 P M P |
CAMARGO LTDA ME, agéncia de origem 0420, documento
550.420.000.022.924, lote 99015, langado a débito em sua conta corrente,
na data acima.

(Um mil e novecentos e sessenta e quatro reais e vinte e sete centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 11:42:32

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE C E GARCIA REFRIGERACAO LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
N° 000.008.503
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
C E GARCIA REFRIGERACAQ | Documento Auxiliar da Nota
LTDA Fiscal Eletronica
0 - Entrada .
1 - Saida 1 /] CHAVE DE ACESSO
N° 000.008.503 3524 1059 8811 2800 0154 5500 1000 0085 0311 8302 1015
R EIICHI KUDO, 918 - - DISTRITO INDUSTRIAL, Capao , e Consulta de autenticidade no portal nacional da
Bonito, SP - CEP: 18304530 - Fone/Fax: 1535422357 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou 1o site
Piginaldel da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135242454719434 - 30/10/2024 12:01
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF F
251018585119 59.881.1,2§/0001-54
DESTINATARIO/REMETENTE /
NOME/RAZAO SOCIAL . CNPJ/CEF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 30/10/2024
ENDERECO . BAmRO/DISTRI;I‘O CEP DATA DE ENTRADA/SATDA
Rua Sebastiao Jacopetti, 440 - ESTACAO FEPASA 18460-108
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Itarare Sp
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 8.800,00
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO Il ‘VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.800,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. Q1. VLR. UNIT. § VLR TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR. IPI ?é‘iM% AgIQ-
1157 % gONDICIONADO 12K BTUS MIDEA QUENTEE | 34186940 |o0400 | 5102 | UN 1,0000] 3.450,0000]  3.450,00
1158 AR CONDICIONADO 18K BTUS FRIO INVERTER | 84186940 {0400 [s102] un 1,0000] 53500000  5.350,00
220V WIFI MIDEA
$8° o \6“"
ReCUN, 00 S
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL ‘VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO




-~

. - Namero da Nota do Servigo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPAO BONITO 00005799 :'”“"2024
Data e Hora de Emissio

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGAS - SETOR DE ISSQN 30/10/2024 12:05:24

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe WUPIZN 00575 2024

PRESTADOR DE SERVIGOS

Inscrigdo Estadual:

CNPJ/CPF. 59.881.128/0001-54 Inscrigdio Mum0|pa!:3.4.f)00000848 251.018.585.119

Nome/Razdo Social: C E GARCIA REFRIGERACAO LTDA g
Endereco:RUA EICHI KUDO 818, IPTU 20479 - DISTRITO | STRIAL - CEP: 18304530
E-mail: REFRIMAQCB@UOL.COM.BR

Telefone: (15) 35423030 Celular:(15) 996138127
Municipio: CAPAO BONITO UF:SP

TOMADOR DE SERVIGOS

Inscrigéo Municipal: Insc.Estadual:

CNPJ/CPF:50.788.819/0001-33

Nome/Razdo Social: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
Endereco: RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440, - ESTACAO FEPASA - CEP: 184 0108
Email: Telefone:
Municipio:ITARARE UF: SP

DESCRIGAC DO SERVICO

Méo de obra e instalagéio de ar condicionado 12K Btu's e 18K Btu's incluso materials necessérios. Tubulages em cano de cobre, isolamento em
tubo esponjoso blindado, suportes para unidades condensadoras, cabos pp para comunicag3o das unidades condensadora e evaporadora, fita pvc
para acabamento das tubulag3es, acessérios de fixago ( parafusos, arruelas, buchas). Infraestrutura elétrica para alimentagdo dos aparelhos de ar
condicionado, tens&o de alimentago 220V, incluso disjuntores, cabos de cobre, canaletas, conduites méo de obra. Viagem Itararé.

7

@@6“:::‘\6\9’\
RecY se oanot®

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 3.200,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 3.200,00 /
Cadigo do Servigo: 14.02
Assisténcia técnica.
Base de Calculo (RS): Aliquota Simples Nacional(%): 1SS (RS): /
IR (R$): INSS(RS): COFINS (R8): CSLL. (RS} P1S. (RS):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGCOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hiips/capaobonito.jisoftcom.briautenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de fributacéio " SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Local da Prestacsio =ITARARE / SP- 1SS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: C E GARCIA REFRIGERACAO LTDA

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrfnica de Servigos N° 00005799 - Série ELETRONICA
Condigtes de Pagamento:

Data de Recebimento: 7 Assinatura:

Pagina: 1 de 1



G333181136129:

18/11/2024 11:4
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 30/10/2024 Valor R$ 12.000,00 D

Importe referente a Pix - Enviado, 30/10 15:39 CARLOS EDUARDO
GARCIA REFR, documento 103.001, lote 13105, langado a débito em sua
conta corrente, na data acima.

{Doze mil reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 11:44:14

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



